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各单位获奖名次一览表

序号 单位
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次

1 北京大学 4 2 1 1 1
2 山西大学 3 2 3 2
3 清华大学 2 2 2 2 1 2
4 黑龙江工程学院 2 2 1 1 1 1 1 1
5 太原师范学院 2 2 1 1 1
6 杭州科技职业技术学院 1 2 1 2 1 1
7 深圳职业技术学院 1 2 1 2
8 泰山职业技术学院 1 1 2
9 天津机电职业技术学院 1 1
10 内蒙古医科大学 1 1 1 2 2 1
11 集美大学 1 1 1 1 1 1
12 上海工程技术大学 2 1 2
13 曲阜师范大学 1 1 1 1
14 天津理工大学 1 2 1 3 1
15 河北工业大学 1 1
16 华中农业大学 4 1 2 1
17 上海对外经贸大学 2 2 3
18 锡林郭勒职业学院 1 3 1
19 上海理工大学 1 1 1
20 忻州师范学院 2 2 1
21 浙江机电职业技术学院 2 2
22 汉口学院 2
23 浙江工商职业技术学院 2 1
24 天津海运职业学院 1 1
25 同济大学 1
26 西北大学 2

合计 19 19 19 19 19 18 16 13



反曲弓各项目获奖人员一览表

序号 项目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1

男子反曲弓甲组

男子甲组个人排名
赛

清华大学
韩新宇
667

上海工程技术
大学

杨新洲
666

华中农业大学
周沃坤
655

天津理工大学
林晓泽
654

北京大学
曹翔剑
649

黑龙江工程学
院
王伟
647

内蒙古医科大
学

阿如罕
647

天津理工大学
张世宁
646

2
男子甲组团体排名

赛

北京大学
曹翔剑、王子
鹏、林达
1911

天津理工大学
林晓泽、张世
宁、孟庆辰

1886

华中农业大学
周沃坤、张博
深、叶恒恺

1878

清华大学
韩新宇、罗诚
、徐浩洋
1862

内蒙古医科大
学

阿如罕、澈乐
格尔、塔拉

1861

上海理工大学
朱子越、邢玉
波、吴鸣坤

1781

黑龙江工程学
院

王伟、李松霖
、赵振梁
1734

上海对外经贸
大学

李青昊、马孟
启、黄柳华

1644

3
男子甲组个人淘汰

赛、决赛

黑龙江工程学
院
王伟

北京大学
王子鹏

清华大学
韩新宇

上海理工大学
邢玉波

华中农业大学
周沃坤

天津理工大学
林晓泽

同济大学
孟嘉祯

上海对外经贸
大学

李青昊

4
男子甲组团体淘汰

赛、决赛

内蒙古医科大
学

阿如罕、澈乐
格尔、塔拉

黑龙江工程学
院

王伟、李松霖
、赵振梁

华中农业大学
周沃坤、张博
深、叶恒恺

北京大学
曹翔剑、王子
鹏、林达

上海理工大学
朱子越、邢玉
波、吴鸣坤

清华大学
韩新宇、罗诚

、徐浩洋

天津理工大学
林晓泽、张世
宁、孟庆辰

上海对外经贸
大学

李青昊、马孟
启、黄柳华

5
甲组混合团体淘汰

赛、决赛

黑龙江工程学
院

王伟、赵金雨

上海工程技术
大学

杨新洲、唐少
璐

清华大学
韩新宇、徐子

琪

天津理工大学
林晓泽、刘衍

东

上海对外经贸
大学

李青昊、赵徵
燚

北京大学
王子鹏、李依

佳

内蒙古医科大
学

阿如罕、娜日
苏（2000）

华中农业大学
周沃坤、李圆

心

6

女子反曲弓甲组

女子甲组个人排名
赛

北京大学
李依佳
641

清华大学
徐子琪
627

华中农业大学
万丽芸
627

内蒙古医科大
学

娜日苏
（2000）

621

黑龙江工程学
院

赵金雨
615

清华大学
王琦
615

天津理工大学
刘衍东
608

内蒙古医科大
学

娜日苏
（1999）

607

7
女子甲组团体排名

赛

清华大学
徐子琪、王琦
、张其舒
1844

北京大学
李依佳、石莹
、肖红艳
1784

黑龙江工程学
院

赵金雨、耿小
草、陈铎
1779

华中农业大学
万丽芸、李圆
心、史亚凝

1754

上海对外经贸
大学

赵徵燚、平依
辰、陈思嘉

1677

内蒙古医科大
学

娜日苏
（2000）、娜
日苏（1999）

上海工程技术
大学

唐少璐、姚汶
均、李家萱

1667

西北大学
李淼、周雨蓬

、何庭瑀
1630

8
女子甲组个人淘汰

赛、决赛
北京大学
李依佳

黑龙江工程学
院

耿小草

上海对外经贸
大学

赵徵燚

清华大学
徐子琪

清华大学
张其舒

上海工程技术
大学

唐少璐

天津理工大学
刘衍东

黑龙江工程学
院

赵金雨



反曲弓各项目获奖人员一览表

序号 项目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

9 女子反曲弓甲组
女子甲组团体淘汰

赛、决赛

北京大学
李依佳、石莹
、肖红艳

清华大学
徐子琪、王琦
、张其舒

上海对外经贸
大学

赵徵燚、平依
辰、陈思嘉

黑龙江工程学
院

赵金雨、耿小
草、陈铎

华中农业大学
万丽芸、李圆
心、史亚凝

内蒙古医科大
学

娜日苏
（2000）、娜
日苏（1999）

上海工程技术
大学

唐少璐、姚汶
均、李家萱

西北大学
李淼、周雨蓬

、何庭瑀

10

男子反曲弓乙组

男子乙组个人排名
赛

深圳职业技术
学院

卓至中
634

深圳职业技术
学院

陈泳霖
628

泰山职业技术
学院

张中凯
597

泰山职业技术
学院

王宇弘毅
571

汉口学院
聂浩然
518

深圳职业技术
学院

陈禹墨
496

天津海运职业
学院

刘江坤
459

杭州科技职业
技术学院
杨伦杰
441

11
男子乙组个人淘汰

赛、决赛

泰山职业技术
学院

张中凯

深圳职业技术
学院

卓至中

深圳职业技术
学院

陈泳霖

泰山职业技术
学院

王宇弘毅

汉口学院
聂浩然

深圳职业技术
学院

陈禹墨

杭州科技职业
技术学院
杨伦杰

天津海运职业
学院

刘江坤

12

女子反曲弓乙组

女子乙组个人排名
赛

杭州科技职业
技术学院
李亚苹
494

杭州科技职业
技术学院
梁笑语
438

天津机电职业
技术学院

李菁
425

杭州科技职业
技术学院
翁晓薇
393

浙江机电职业
技术学院
叶佳敏
324

浙江机电职业
技术学院
程芳萍
226

浙江工商职业
技术学院
凌洁
137

13
女子乙组个人淘汰

赛、决赛

天津机电职业
技术学院

李菁

杭州科技职业
技术学院
李亚苹

杭州科技职业
技术学院
梁笑语

杭州科技职业
技术学院
翁晓薇

浙江机电职业
技术学院
叶佳敏

浙江机电职业
技术学院
程芳萍

浙江工商职业
技术学院
凌洁

浙江工商职业
技术学院
王思璎

14
女子反曲弓丙组

女子丙组个人排名
赛

太原师范学院
王一婷
637

太原师范学院
张培瑶
588

太原师范学院
王晓燕
543

山西大学
李倩
478

忻州师范学院
张晨曦
418

忻州师范学院
徐心茹
204

15
女子丙组个人淘汰

赛、决赛
太原师范学院

王一婷
太原师范学院

王晓燕
山西大学

李倩
太原师范学院

张培瑶
忻州师范学院

张晨曦
忻州师范学院

徐心茹
忻州师范学院

王戌颖

16

男子反曲弓丁组

男子丁组个人排名
赛

山西大学
罗禧隆
621

河北工业大学
李岩
614

曲阜师范大学
孙大鹏
580

曲阜师范大学
李志超
579

锡林郭勒职业
学院

阿音嘎
571

集美大学
周泽辉
548

集美大学
李增辉
538

17
男子丁组个人淘汰

赛、决赛
山西大学
罗禧隆

曲阜师范大学
孙大鹏

锡林郭勒职业
学院

阿音嘎

河北工业大学
李岩

集美大学
周泽辉

锡林郭勒职业
学院

乌云仓

曲阜师范大学
李志超

集美大学
李增辉

18

女子反曲弓丁组

女子丁组个人排名
赛

山西大学
杜可
580

山西大学
陈思佳
572

山西大学
蒋琳嫣
547

集美大学
路金宇
546

锡林郭勒职业
学院

刚嘎玛
475



反曲弓各项目获奖人员一览表

序号 项目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

19

女子反曲弓丁组

女子丁组个人淘汰
赛、决赛

集美大学
路金宇

山西大学
陈思佳

山西大学
杜可

山西大学
蒋琳嫣

锡林郭勒职业
学院

刚嘎玛

太原师范学院
周佳静



第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 5B 韩新宇 清华大学 329 /2 338 /1 667 32 13

2 10A 杨新洲 上海工程技术大学 333 /1 333 /2 666 29 6

3 9B 周沃坤 华中农业大学 324 /10 331 /3 655 25 10

4 2A 林晓泽 天津理工大学 327 /4 327 /4 654 21 7

5 3C 曹翔剑 北京大学 323 /12 326 /5 649 24 8

6 11B 王伟 黑龙江工程学院 322 /13 325 /6 647 20 6 附加赛10

7 10C 阿如罕 内蒙古医科大学 327 /5 320 /8 647 21 6 附加赛9

8 3A 张世宁 天津理工大学 324 /9 322 /7 646 25 8

9 2C 孟嘉祯 同济大学 327 /3 315 /11 642 23 4

10 12A 刘宇超 上海工程技术大学 320 /16 320 /9 640 22 8

11 12B 李松霖 黑龙江工程学院 325 /6 313 /12 638 26 5

12 4C 王子鹏 北京大学 320 /15 316 /10 636 21 9

13 9A 朱子越 上海理工大学 325 /8 311 /13 636 20 4

14 8B 张博深 华中农业大学 325 /7 305 /15 630 21 6

15 4B 罗诚 清华大学 323 /11 306 /14 629 20 7

16 5C 林达 北京大学 321 /14 305 /16 626 21 10

17 11C 澈乐格尔 内蒙古医科大学 315 /17 305 /17 620 16 7

18 7A 邢玉波 上海理工大学 305 /19 303 /18 608 15 6

19 12C 塔拉 内蒙古医科大学 302 /20 292 /20 594 16 3

20 5A 唐煜宇 南开大学 298 /22 296 /19 594 8 2

21 7B 叶恒恺 华中农业大学 314 /18 279 /26 593 13 4

22 1A 孟庆辰 天津理工大学 301 /21 285 /22 586 7 3

23 2B 李青昊 上海对外经贸大学 284 /23 292 /21 576 11 2

24 6B 徐浩洋 清华大学 283 /25 283 /23 566 7 1

25 6C 林子阳 汉口学院 284 /24 257 /28 541 7 2

26 3B 马孟启 上海对外经贸大学 257 /28 282 /24 539 13 4

27 8A 吴鸣坤 上海理工大学 255 /29 282 /25 537 8 2

28 1B 黄柳华 上海对外经贸大学 262 /27 267 /27 529 7 2

29 6A 邢治阳 南开大学 281 /26 235 /30 516 9 2

30 10B 赵振梁 黑龙江工程学院 250 /30 199 /31 449 8 4

31 1C 钱智欣 东华大学 204 /31 238 /29 442 5

32 9C 宋思远 浙江大学 170 /33 161 /32 331 2

33 8C 吕哲 西北大学 176 /32 142 /33 318 2 1

1



第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组团体排名赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1
北京大学 曹翔剑 649

1911 66 27

王子鹏 636

林达 626

2
天津理工大学 林晓泽 654

1886 53 18

张世宁 646

孟庆辰 586

3
华中农业大学 周沃坤 655

1878 59 20

张博深 630

叶恒恺 593

4
清华大学 韩新宇 667

1862 59 21

罗诚 629

徐浩洋 566

5
内蒙古医科大学 阿如罕 647

1861 53 16

澈乐格尔 620

塔拉 594

6
上海理工大学 朱子越 636

1781 43 12

邢玉波 608

吴鸣坤 537

7
黑龙江工程学院 王伟 647

1734 54 15

李松霖 638

赵振梁 449

8
上海对外经贸大学 李青昊 576

1644 31 8

马孟启 539

黄柳华 529

2



第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名

次
姓名 单位

排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 王伟 黑龙江工程学院 647 6 6 [27,27,29,30] 6 [29,27,28] 7 [27,28,27,29]

2 王子鹏 北京大学 636 12 7 [26,29,27,29] 6 [28,26,28,28,27] 1 [26,25,27,28]

3 韩新宇 清华大学 667 1 7 [26,25,26,27] 4 [28,27,28,27,26] 6 [27,28,28]

4 邢玉波 上海理工大学 608 18 6 [26,25,26] 0 [28,26,25] 0 [26,26,26]

5 周沃坤 华中农业大学 655 3 2 [28,23,27,28]

6 林晓泽 天津理工大学 654 4 1 [26,28,26,27 /107]

7 孟嘉祯 同济大学 642 9 1 [25,24,26,26 /101]

8 李青昊 上海对外经贸大学 576 23 0 [16,24,21]

第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 王伟 黑龙江工程学院 647 6 6 [29,28,27] 6 [27,27,30]

2 王子鹏 北京大学 636 12 6 [26,25,30] 7 [27,28,29,28]

3 韩新宇 清华大学 667 1 6 [27,25,27] 6 [28,27,25,27]

4 邢玉波 上海理工大学 608 18 6 [30,26,25,29] 7 [27,27,26,27]

5 周沃坤 华中农业大学 655 3 6 [29,22,28] 6 [28,27,29]

6 林晓泽 天津理工大学 654 4 6 [27,29,24] 6 [28,24,30]

7 孟嘉祯 同济大学 642 9 6 [28,29,26] 6 [26,25,30,27]

8 李青昊 上海对外经贸大学 576 23 7 [26,26,26,26,27] 7 [25,27,27,18,25]

9 阿如罕 内蒙古医科大学 647 7 7 [29,27,23,27] 3 [25,24,26,26,24]

9 澈乐格尔 内蒙古医科大学 620 17 6 [25,26,27,26,27] 2 [25,26,26,26 /103]

9 张世宁 天津理工大学 646 8 6 [27,27,28] 2 [24,27,27,25 /103]

9 曹翔剑 北京大学 649 5 6 [30,27,26] 1 [25,28,28,23 /104]

9 杨新洲 上海工程技术大学 666 2 6 [28,29,24] 1 [27,25,24,24 /100]

9 朱子越 上海理工大学 636 13 7 [26,28,24,26] 0 [27,21,26 /74]

9 李松霖 黑龙江工程学院 638 11 7 [28,27,25,26] 0 [25,22,26 /73]

9 张博深 华中农业大学 630 14 7 [27,27,27,27] 0 [24,18,23 /65]

17 林达 北京大学 626 16 4 [28,25,27,26,19]

17 刘宇超 上海工程技术大学 640 10 3 [25,26,27,25,26]

17 罗诚 清华大学 629 15 2 [28,25,28,23]

17 塔拉 内蒙古医科大学 594 19 1 [25,24,27,26 /102]

17 孟庆辰 天津理工大学 586 22 1 [26,23,25,22 /96]

17 马孟启 上海对外经贸大学 539 26 1 [23,27,16,26 /92]

17 唐煜宇 南开大学 594 20 1 [25,25,24,15 /89]

17 邢治阳 南开大学 516 29 0 [24,27,20 /71]

17 钱智欣 东华大学 442 31 0 [24,24,22 /70]

17 吴鸣坤 上海理工大学 537 27 0 [22,23,25 /70]

17 林子阳 汉口学院 541 25 0 [21,23,26 /70]

17 赵振梁 黑龙江工程学院 449 30 0 [25,18,25 /68]

17 徐浩洋 清华大学 566 24 0 [23,21,24 /68]

17 黄柳华 上海对外经贸大学 529 28 0 [19,11,24 /54]

17 叶恒恺 华中农业大学 593 21 0 [22,19,12 /53]

17 宋思远 浙江大学 331 32 0 [0,0,0 /0]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 667 韩新宇 清华大学 6 [27,25,27] 韩新宇
32 331 宋思远 浙江大学 0 [0,0,0] 6 [28,27,25,27] 韩新宇

7 [26,25,26,27]
17 620 澈乐格尔 内蒙古医科大学 6 [25,26,27,26,27] 澈乐格尔
16 626 林达 北京大学 4 [28,25,27,26,19] 2 [25,26,26,26]

A 韩新宇

9 642 孟嘉祯 同济大学 6 [28,29,26] 孟嘉祯
24 566 徐浩洋 清华大学 0 [23,21,24] 6 [26,25,30,27]

孟嘉祯
25 541 林子阳 汉口学院 0 [21,23,26] 张世宁 1 [25,24,26,26]
8 646 张世宁 天津理工大学 6 [27,27,28] 2 [24,27,27,25]

5 649 曹翔剑 北京大学 6 [30,27,26] 曹翔剑
28 529 黄柳华 上海对外经贸大学 0 [19,11,24] 1 [25,28,28,23] 王子鹏

7 [26,29,27,29]
21 593 叶恒恺 华中农业大学 0 [22,19,12] 王子鹏
12 636 王子鹏 北京大学 6 [26,25,30] 7 [27,28,29,28]

B 王子鹏

13 636 朱子越 上海理工大学 7 [26,28,24,26] 朱子越
20 594 唐煜宇 南开大学 1 [25,25,24,15] 0 [27,21,26]

林晓泽
29 516 邢治阳 南开大学 0 [24,27,20] 林晓泽 1 [26,28,26,27]
4 654 林晓泽 天津理工大学 6 [27,29,24] 6 [28,24,30]

3 655 周沃坤 华中农业大学 6 [29,22,28] 周沃坤
30 449 赵振梁 黑龙江工程学院 0 [25,18,25] 6 [28,27,29] 周沃坤

2 [28,23,27,28]
19 594 塔拉 内蒙古医科大学 1 [25,24,27,26] 张博深
14 630 张博深 华中农业大学 7 [27,27,27,27] 0 [24,18,23]

C 王伟

11 638 李松霖 黑龙江工程学院 7 [28,27,25,26] 李松霖
22 586 孟庆辰 天津理工大学 1 [26,23,25,22] 0 [25,22,26]

王伟
27 537 吴鸣坤 上海理工大学 0 [22,23,25] 王伟 6 [27,27,29,30]
6 647 王伟 黑龙江工程学院 6 [29,28,27] 6 [27,27,30]

7 647 阿如罕 内蒙古医科大学 7 [29,27,23,27] 阿如罕
26 539 马孟启 上海对外经贸大学 1 [23,27,16,26] 3 [25,24,26,26,24] 李青昊

0 [16,24,21]
23 576 李青昊 上海对外经贸大学 7 [26,26,26,26,27] 李青昊
10 640 刘宇超 上海工程技术大学 3 [25,26,27,25,26] 7 [25,27,27,18,25]

D 邢玉波

15 629 罗诚 清华大学 2 [28,25,28,23] 邢玉波
18 608 邢玉波 上海理工大学 6 [30,26,25,29] 7 [27,27,26,27]

邢玉波
31 442 钱智欣 东华大学 0 [24,24,22] 杨新洲 6 [26,25,26]
2 666 杨新洲 上海工程技术大学 6 [28,29,24] 1 [27,25,24,24]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 667 韩新宇 清华大学 4 [28,27,28,27,26]
王子鹏
1 [26,25,27,28]

12 636 王子鹏 北京大学 6 [28,26,28,28,27]

王伟
(金牌)

6 647 王伟 黑龙江工程学院 6 [29,27,28]
王伟
7 [27,28,27,29]

18 608 邢玉波 上海理工大学 0 [28,26,25] 王子鹏
(银牌)

韩新宇
6 [27,28,28]

韩新宇
(铜牌)

邢玉波
0 [26,26,26]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛

男子甲组团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛

成绩 名次
1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 内蒙古医

科大学
阿如罕 1861 5 6 [54,57,50,55] 6 [51,57,53,54] 5 [52,57,54]

澈乐格尔

塔拉

2 黑龙江工

程学院
王伟 1734 7 6 [49,57,52,54] 6 [53,55,51] 1 [52,50,52]

李松霖

赵振梁

3 华中农业

大学
周沃坤 1878 3 5 [50,54,51,55 T25] 0 [47,53,46] 5 [54,53,51,54]

张博深

叶恒恺

4 北京大学 曹翔剑 1911 1 6 [51,54,55,54] 2 [42,47,55,51] 3 [51,49,55,54]

王子鹏

林达

5 上海理工

大学
朱子越 1781 6 4 [47,55,57,46 T17]

邢玉波

吴鸣坤

6 清华大学 韩新宇 1862 4 2 [52,51,54,53 /210]

罗诚

徐浩洋

7 天津理工

大学
林晓泽 1886 2 2 [50,53,44,50 /197]

张世宁

孟庆辰

8 上海对外

经贸大学
李青昊 1644 8 2 [52,52,44,47 /195]

马孟启

黄柳华
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子甲组团体淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
单位 姓名 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 1911 北京大学
曹翔剑、王子鹏、林达 北京大学

16 (轮空) 6 [51,54,55,54]
北京大学
2 [42,47,55,51]

9 (轮空)
上海对外经贸大学

8 1644 上海对外经贸大学 2 [52,52,44,47]
李青昊、马孟启、黄柳华 内蒙古医科大学

A 5 [52,57,54]
5 1861 内蒙古医科大学

阿如罕、澈乐格尔、塔拉 内蒙古医科大学
12 (轮空) 6 [54,57,50,55]

内蒙古医科大学
13 (轮空) 6 [51,57,53,54]

清华大学
4 1862 清华大学 2 [52,51,54,53]

韩新宇、罗诚、徐浩洋 内蒙古医科大学
(金牌)

3 1878 华中农业大学
周沃坤、张博深、叶恒恺 华中农业大学

14 (轮空) 5 [50,54,51,55 T25]
华中农业大学
0 [47,53,46]

11 (轮空)
上海理工大学

6 1781 上海理工大学 4 [47,55,57,46 T17]
朱子越、邢玉波、吴鸣坤

B 黑龙江工程学院
7 1734 黑龙江工程学院 1 [52,50,52]

王伟、李松霖、赵振梁 黑龙江工程学院
10 (轮空) 6 [49,57,52,54]

黑龙江工程学院
15 (轮空) 6 [53,55,51]

天津理工大学
2 1886 天津理工大学 2 [50,53,44,50]

林晓泽、张世宁、孟庆辰 黑龙江工程学院
(银牌)

北京大学
3 [51,49,55,54]

华中农业大学
(铜牌)

华中农业大学
5 [54,53,51,54]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 1B 李依佳 北京大学 321 /1 320 /1 641 19 9

2 6A 徐子琪 清华大学 312 /3 315 /2 627 17 3 附加赛9*

3 7B 万丽芸 华中农业大学 317 /2 310 /6 627 14 5 附加赛9

4 2C
娜日苏

（2000）
内蒙古医科大学 309 /5 312 /3 621 13 7

5 8A 赵金雨 黑龙江工程学院 304 /9 311 /5 615 11 4 附加赛X

6 4A 王琦 清华大学 309 /4 306 /8 615 16 6 附加赛8

7 8C 刘衍东 天津理工大学 297 /14 311 /4 608 14 6

8 1C
娜日苏

（1999）
内蒙古医科大学 302 /10 305 /10 607 10 3

9 4D 唐少璐 上海工程技术大学 307 /7 297 /12 604 7 1

10 3B 石莹 北京大学 298 /12 305 /9 603 11 2

11 5A 张其舒 清华大学 294 /15 308 /7 602 12 4

12 6B 李圆心 华中农业大学 305 /8 296 /13 601 14 5

13 5C 赵徵燚 上海对外经贸大学 298 /11 291 /14 589 13 6

14 5B 耿小草 黑龙江工程学院 291 /17 298 /11 589 9 2

15 5D 姚汶均 上海工程技术大学 297 /13 289 /15 586 11 1

16 7A 陈铎 黑龙江工程学院 309 /6 266 /21 575 7 2

17 2D 李淼 西北大学 275 /21 283 /16 558 8 2

18 3C 平依辰 上海对外经贸大学 278 /20 280 /18 558 8 1

19 3D 周雨蓬 西北大学 290 /18 260 /23 550 9 1

20 2B 肖红艳 北京大学 286 /19 254 /24 540 10 1

21 3A 赵雨微 上海理工大学 266 /22 269 /20 535 6

22 4C 陈思嘉 上海对外经贸大学 292 /16 238 /28 530 11 2

23 8B 史亚凝 华中农业大学 262 /23 264 /22 526 6 3

24 1D 何庭瑀 西北大学 245 /25 277 /19 522 10 4

25 1A 万欣 上海理工大学 216 /30 282 /17 498 4 2

26 6C 陈思仪 天津理工大学 245 /24 250 /25 495 8 3

27 2A 温晓凤 上海理工大学 232 /28 246 /26 478 3 1

28 6D 李家萱 上海工程技术大学 233 /27 244 /27 477 2 1

29 4B 麦拉苏 内蒙古医科大学 241 /26 206 /29 447 4 2

30 7C 许丹宁 天津理工大学 230 /29 193 /30 423 2
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组团体排名赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 清华大学 徐子琪 627 1844 45 13
王琦 615
张其舒 602

2 北京大学 李依佳 641 1784 40 12
石莹 603
肖红艳 540

3 黑龙江工程学院 赵金雨 615 1779 27 8
耿小草 589
陈铎 575

4 华中农业大学 万丽芸 627 1754 34 13
李圆心 601
史亚凝 526

5 上海对外经贸大 赵徵燚 589 1677 32 9
平依辰 558
陈思嘉 530

6
内蒙古医科大学

娜日苏
（2000）

621
1675 27 12

娜日苏
（1999）

607

麦拉苏 447

7 上海工程技术大 唐少璐 604 1667 20 3
姚汶均 586
李家萱 477

8 西北大学 李淼 558 1630 27 7
周雨蓬 550
何庭瑀 522

9 天津理工大学 刘衍东 608 1526 24 9
陈思仪 495
许丹宁 423

10 上海理工大学 赵雨微 535 1511 13 3
万欣 498
温晓凤 478
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名

次
姓名 单位

排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 李依佳 北京大学 641 1 6 [26,26,24,26,28] 6 [25,26,27,27] 6 [29,24,26,27,19 T9]

2 耿小草 黑龙江工程学院 589 14 6 [27,27,27,26,27] 6 [28,24,21,28,25 T9] 5 [25,23,26,28,25 T8]

3 赵徵燚 上海对外经贸大学 589 13 7 [27,28,28,30] 2 [24,29,26,26] 6 [28,27,24,22,27]

4 徐子琪 清华大学 627 2 6 [28,27,27,27] 5 [27,28,25,25,25 T6] 4 [26,27,27,21,27]

5 张其舒 清华大学 602 11 4 [27,26,25,28,27 /133]

6 唐少璐 上海工程技术大学 604 9 4 [21,25,25,29,25 /125]

7 刘衍东 天津理工大学 608 7 2 [27,28,26,24]

8 赵金雨 黑龙江工程学院 615 5 1 [27,26,26,23]

第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 李依佳 北京大学 641 1 6 [24,27,23,28,28 TX]

2 耿小草 黑龙江工程学院 589 14 6 [27,25,20,29] 6 [19,28,27,23,22 T10]

3 赵徵燚 上海对外经贸大学 589 13 6 [16,27,25,29] 6 [24,26,26]

4 徐子琪 清华大学 627 2 6 [27,27,26]

5 张其舒 清华大学 602 11 6 [23,27,25] 6 [23,27,29,29,25]

6 唐少璐 上海工程技术大学 604 9 6 [27,22,27,24,23 T9] 6 [24,28,25,29,27]

7 刘衍东 天津理工大学 608 7 6 [23,25,27,22] 6 [24,28,23,27]

8 赵金雨 黑龙江工程学院 615 5 6 [25,24,26] 6 [23,24,29,28,25]

9 万丽芸 华中农业大学 627 3 6 [29,24,25,27] 5 [28,27,26,23,27 T8 /131]

9 陈铎 黑龙江工程学院 575 16 7 [23,26,24,29] 5 [26,25,25,25,28 T9 /129]

9 王琦 清华大学 615 6 6 [25,28,23] 4 [27,27,24,26,25 /129]

9 娜日苏（1999） 内蒙古医科大学 607 8 6 [23,25,25] 4 [28,24,28,23,25 /128]

9 赵雨微 上海理工大学 535 21 6 [25,25,28,24,26] 4 [27,25,24,21,23 /120]

9 石莹 北京大学 603 10 6 [27,27,25] 2 [22,25,26,24]

9 姚汶均 上海工程技术大学 586 15 6 [25,22,26,23,26] 0 [19,23,22 /64]

9 麦拉苏 内蒙古医科大学 447 29 6 [23,26,23,21,23] 0 [21,18,24 /63]

17 何庭瑀 西北大学 522 24 5 [15,16,27,27,27 T8]

17 李圆心 华中农业大学 601 12 4 [25,29,27,24,25 /130]

17 娜日苏（2000） 内蒙古医科大学 621 4 4 [26,22,25,19,22 /114]

17 平依辰 上海对外经贸大学 558 18 4 [23,23,23,26,16 /111]

17 周雨蓬 西北大学 550 19 2 [24,24,25,23 /96]

17 许丹宁 天津理工大学 423 30 2 [19,25,24,20 /88]

17 陈思仪 天津理工大学 495 26 2 [25,13,25,20 /83]

17 肖红艳 北京大学 540 20 2 [18,20,15,20 /73]

17 李淼 西北大学 558 17 1 [23,21,17,14]

17 史亚凝 华中农业大学 526 23 0 [24,26,18 /68]

17 李家萱 上海工程技术大学 477 28 0 [24,22,22 /68]

17 陈思嘉 上海对外经贸大学 530 22 0 [22,25,19 /66]

17 温晓凤 上海理工大学 478 27 0 [24,18,19 /61]

17 万欣 上海理工大学 498 25 0 [17,19,24 /60]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 641 李依佳 北京大学 李依佳
32 (轮空) 6 [24,27,23,28,28 TX] 李依佳

6 [26,26,24,26,28]
17 558 李淼 西北大学 1 [23,21,17,14] 陈铎
16 575 陈铎 黑龙江工程学院 7 [23,26,24,29] 5 [26,25,25,25,28 T9]

A 李依佳

9 604 唐少璐 上海工程技术大学 6 [27,22,27,24,23 T9] 唐少璐
24 522 何庭瑀 西北大学 5 [15,16,27,27,27 T8] 6 [24,28,25,29,27]

唐少璐
25 498 万欣 上海理工大学 0 [17,19,24] 娜日苏（1999） 4 [21,25,25,29,25]
8 607娜日苏（1999）内蒙古医科大学 6 [23,25,25] 4 [28,24,28,23,25]

5 615 赵金雨 黑龙江工程学院 6 [25,24,26] 赵金雨
28 477 李家萱 上海工程技术大学 0 [24,22,22] 6 [23,24,29,28,25] 赵金雨

1 [27,26,26,23]
21 535 赵雨微 上海理工大学 6 [25,25,28,24,26] 赵雨微
12 601 李圆心 华中农业大学 4 [25,29,27,24,25] 4 [27,25,24,21,23]

B 赵徵燚

13 589 赵徵燚 上海对外经贸大学 6 [16,27,25,29] 赵徵燚
20 540 肖红艳 北京大学 2 [18,20,15,20] 6 [24,26,26]

赵徵燚
29 447 麦拉苏 内蒙古医科大学 6 [23,26,23,21,23] 麦拉苏 7 [27,28,28,30]
4 621娜日苏（2000）内蒙古医科大学 4 [26,22,25,19,22] 0 [21,18,24]

3 627 万丽芸 华中农业大学 6 [29,24,25,27] 万丽芸
30 423 许丹宁 天津理工大学 2 [19,25,24,20] 5 [28,27,26,23,27 T8] 耿小草

6 [27,27,27,26,27]
19 550 周雨蓬 西北大学 2 [24,24,25,23] 耿小草
14 589 耿小草 黑龙江工程学院 6 [27,25,20,29] 6 [19,28,27,23,22 T10]

C 耿小草

11 602 张其舒 清华大学 6 [23,27,25] 张其舒
22 530 陈思嘉 上海对外经贸大学 0 [22,25,19] 6 [23,27,29,29,25]

张其舒
27 478 温晓凤 上海理工大学 0 [24,18,19] 王琦 4 [27,26,25,28,27]
6 615 王琦 清华大学 6 [25,28,23] 4 [27,27,24,26,25]

7 608 刘衍东 天津理工大学 6 [23,25,27,22] 刘衍东
26 495 陈思仪 天津理工大学 2 [25,13,25,20] 6 [24,28,23,27] 刘衍东

2 [27,28,26,24]
23 526 史亚凝 华中农业大学 0 [24,26,18] 石莹
10 603 石莹 北京大学 6 [27,27,25] 2 [22,25,26,24]

D 徐子琪

15 586 姚汶均 上海工程技术大学 6 [25,22,26,23,26] 姚汶均
18 558 平依辰 上海对外经贸大学 4 [23,23,23,26,16] 0 [19,23,22]

徐子琪
31 (轮空) 徐子琪 6 [28,27,27,27]
2 627 徐子琪 清华大学 6 [27,27,26]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 641 李依佳 北京大学 6 [25,26,27,27]
李依佳
6 [29,24,26,27,19 T9]

13 589 赵徵燚 上海对外经贸大学 2 [24,29,26,26]

李依佳
(金牌)

14 589 耿小草 黑龙江工程学院 6 [28,24,21,28,25 T9]
耿小草
5 [25,23,26,28,25 T8]

2 627 徐子琪 清华大学 5 [27,28,25,25,25 T6] 耿小草
(银牌)

赵徵燚
6 [28,27,24,22,27]

赵徵燚
(铜牌)

徐子琪
4 [26,27,27,21,27]

12



第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛

女子甲组团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛

成绩 名次
1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 北京大学 李依佳 1784 2 6 [44,48,52] 5 [55,51,58,52 T24] 5 [51,38,50,51 T24]

石莹

肖红艳

2 清华大学 徐子琪 1844 1 6 [50,53,49] 6 [51,51,46] 4 [47,43,42,52 T18]

王琦

张其舒

3 上海对外

经贸大学
赵徵燚 1677 5 5 [48,49,47,36 T23] 0 [46,44,39] 6 [44,40,49,49]

平依辰

陈思嘉

4 黑龙江工

程学院
赵金雨 1779 3 6 [51,56,52] 4 [52,53,53,53 T23] 2 [36,39,50,48]

耿小草

陈铎

5 华中农业

大学
万丽芸 1754 4 4 [50,38,34,45 T12]

李圆心

史亚凝

6 内蒙古医

科大学

娜日苏
（2000） 1675 6 0 [49,49,50 /148]

娜日苏
（1999）

麦拉苏

7 上海工程

技术大学
唐少璐 1667 7 6 [40,43,47] 0 [42,42,46 /130]

姚汶均

李家萱

8 西北大学 李淼 1630 8 6 [48,39,34] 0 [36,43,48 /127]

周雨蓬

何庭瑀

9 上海理工

大学
赵雨微 1511 10 0 [39,39,45 /123]

万欣

温晓凤

9 天津理工

大学
刘衍东 1526 9 0 [0,0,0 /0]

陈思仪

许丹宁
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子甲组团体淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
单位 姓名 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 1844 清华大学
徐子琪、王琦、张其舒 清华大学

16 (轮空) 6 [50,53,49]
清华大学
6 [51,51,46]

9 1526 天津理工大学0 [0,0,0]
刘衍东、陈思仪、许丹宁 西北大学

8 1630 西北大学 6 [48,39,34] 0 [36,43,48]
李淼、周雨蓬、何庭瑀 清华大学

A 4 [47,43,42,52 T18]
5 1677 上海对外经贸大学

赵徵燚、平依辰、陈思嘉 上海对外经贸大学
12 (轮空) 5 [48,49,47,36 T23]

上海对外经贸大学
13 (轮空) 0 [46,44,39]

华中农业大学
4 1754 华中农业大学 4 [50,38,34,45 T12]

万丽芸、李圆心、史亚凝 北京大学
(金牌)

3 1779 黑龙江工程学院
赵金雨、耿小草、陈铎 黑龙江工程学院

14 (轮空) 6 [51,56,52]
黑龙江工程学院
4 [52,53,53,53 T23]

11 (轮空)
内蒙古医科大学

6 1675 内蒙古医科大学 0 [49,49,50]
娜日苏（2000）、娜日苏（1999）、麦拉苏

B 北京大学
7 1667 上海工程技术6 [40,43,47] 5 [51,38,50,51 T24]

唐少璐、姚汶均、李家萱 上海工程技术大学
10 1511 上海理工大学0 [39,39,45] 0 [42,42,46]

赵雨微、万欣、温晓凤

北京大学
15 (轮空) 5 [55,51,58,52 T24]

北京大学
2 1784 北京大学 6 [44,48,52]

李依佳、石莹、肖红艳 清华大学
(银牌)

上海对外经贸大学
6 [44,40,49,49]

上海对外经贸大学
(铜牌)

黑龙江工程学院
2 [36,39,50,48]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
甲组混合团体排名成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 清华大学 韩新宇 667 1294 49 16

徐子琪 627

2 北京大学 曹翔剑 649 1290 43 17

李依佳 641

3 华中农业大学 周沃坤 655 1282 39 15

万丽芸 627

4 上海工程技术大学 杨新洲 666 1270 36 7

唐少璐 604

5 内蒙古医科大学 阿如罕 647 1268 34 13

娜日苏（2000） 621

6 天津理工大学 林晓泽 654 1262 35 13

刘衍东 608

7 黑龙江工程学院 王伟 647 1262 31 10

赵金雨 615

8 上海理工大学 朱子越 636 1171 26 4

赵雨微 535

9 上海对外经贸大学 李青昊 576 1165 24 8

赵徵燚 589

10 西北大学 吕哲 318 876 10 3

李淼 558
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛

甲组混合团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛

成绩 名次
1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 黑龙江工

程学院
王伟 1262 7 6 [33,34,38] 6 [37,36,35,37] 5 [40,32,31,32 T17] 5 [33,36,34,34 T20]

赵金雨

2 上海工程

技术大学
杨新洲 1270 4 5 [37,36,33] 5 [37,34,35,33] 4 [34,33,34,34 T16]

唐少璐

3 清华大学 韩新宇 1294 1 6 [35,34,26,34] 3 [37,37,34,30] 5 [33,36,32]

徐子琪

4 天津理工

大学
林晓泽 1262 6 6 [38,36,38] 4 [30,29,33,33 T14] 1 [31,36,31]

刘衍东

5 上海对外

经贸大学
李青昊 1165 9 5 [35,24,34,34 T18] 2 [31,33,40,30 /134]

赵徵燚

6 北京大学 王子鹏 1290 2 2 [35,37,34,25 /131]

李依佳

7 内蒙古医

科大学
阿如罕 1268 5 1 [32,36,32]

娜日苏
（2000）

8 华中农业

大学
周沃坤 1282 3 0 [31,32,30]

李圆心

9 上海理工

大学
朱子越 1171 8 4 [34,35,25,35 T15]

赵雨微

9 西北大学 吕哲 876 10 0 [23,14,30]

李淼
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
甲组混合团体淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
单位 姓名 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 1294 清华大学
韩新宇、徐子琪 清华大学

16 (轮空) 6 [35,34,26,34]
清华大学
3 [37,37,34,30]

9 1165 上海对外经贸5 [35,24,34,34 T18]
李青昊、赵徵燚 上海对外经贸大学

8 1171 上海理工大学4 [34,35,25,35 T15] 2 [31,33,40,30]
朱子越、赵雨微 上海工程技术大学

A 4 [34,33,34,34 T16]
5 1268 内蒙古医科大学

阿如罕、娜日苏（2000） 内蒙古医科大学
12 (轮空) 1 [32,36,32]

上海工程技术大学
13 (轮空) 5 [37,34,35,33]

上海工程技术大学
4 1270 上海工程技术大学 5 [37,36,33]

杨新洲、唐少璐 黑龙江工程学院
(金牌)

3 1282 华中农业大学
周沃坤、万丽芸 华中农业大学

14 (轮空) 0 [31,32,30]
天津理工大学
4 [30,29,33,33 T14]

11 (轮空)
天津理工大学

6 1262 天津理工大学 6 [38,36,38]
林晓泽、刘衍东

B 黑龙江工程学院
7 1262 黑龙江工程学6 [33,34,38] 5 [33,36,34,34 T20]

王伟、赵金雨 黑龙江工程学院
10 876 西北大学 0 [23,14,30] 6 [37,36,35,37]

吕哲、李淼

黑龙江工程学院
15 (轮空) 5 [40,32,31,32 T17]

北京大学
2 1290 北京大学 2 [35,37,34,25]

曹翔剑、李依佳 上海工程技术大学
(银牌)

清华大学
5 [33,36,32]

清华大学
(铜牌)

天津理工大学
1 [31,36,31]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子乙组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 13B 卓至中 深圳职业技术学院 315 /1 319 /1 634 16 4

2 12B 陈泳霖 深圳职业技术学院 310 /2 318 /2 628 22 5

3 11C 张中凯 泰山职业技术学院 296 /3 301 /3 597 9 3

4 12C 王宇弘毅 泰山职业技术学院 285 /4 286 /4 571 9 2

5 11A 聂浩然 汉口学院 263 /5 255 /6 518 6 1

6 11B 陈禹墨 深圳职业技术学院 235 /6 261 /5 496 4 1

7 14B 刘江坤 天津海运职业学院 217 /8 242 /7 459 2 1

8 12A 杨伦杰 杭州科技职业技术学院 203 /9 238 /8 441 7 1

9 13A 黄浩文 杭州科技职业技术学院 228 /7 205 /9 433 9 2

10 14C 马翊涵 天津机电职业技术学院 187 /10 187 /10 374 1 1
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子乙组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名

次
姓名 单位

排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 张中凯 泰山职业技术学院 597 3 6 [25,25,28] 6 [28,27,29,28] 6 [27,27,27,27]

2 卓至中 深圳职业技术学院 634 1 6 [27,28,27] 6 [26,28,25] 2 [23,28,26,25]

3 陈泳霖 深圳职业技术学院 628 2 6 [27,28,26] 2 [28,22,29,25] 6 [27,29,25,26]

4 王宇弘毅 泰山职业技术学院 571 4 6 [23,23,24,22,27] 0 [17,20,20] 2 [22,24,26,20]

5 聂浩然 汉口学院 518 5 4 [22,24,26,20,21]

6 陈禹墨 深圳职业技术学院 496 6 0 [24,20,20 /64]

7 杨伦杰 杭州科技职业技术学院 441 8 0 [17,21,19 /57]

8 刘江坤 天津海运职业学院 459 7 0 [13,16,24 /53]

第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子乙组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/8

1 张中凯 泰山职业技术学院 597 3

2 卓至中 深圳职业技术学院 634 1

3 陈泳霖 深圳职业技术学院 628 2

4 王宇弘毅 泰山职业技术学院 571 4

5 聂浩然 汉口学院 518 5

6 陈禹墨 深圳职业技术学院 496 6

7 杨伦杰 杭州科技职业技术学院 441 8 6 [26,14,21,22]

8 刘江坤 天津海运职业学院 459 7 6 [24,19,15]

9 黄浩文 杭州科技职业技术学院 433 9 2 [14,9,25,5]

9 马翊涵 天津机电职业技术学院 374 10 0 [13,16,13]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子乙组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 634 卓至中 深圳职业技术学院 卓至中
16 (轮空) 6 [27,28,27] 卓至中

6 [26,28,25]
9 433 黄浩文杭州科技职业技术学院2 [14,9,25,5] 杨伦杰
8 441 杨伦杰杭州科技职业技术学 6 [26,14,21,22] 0 [17,21,19]

A 卓至中

5 518 聂浩然 汉口学院 聂浩然
12 (轮空) 4 [22,24,26,20,21]

王宇弘毅
13 (轮空) 王宇弘毅 0 [17,20,20]
4 571 王宇弘毅泰山职业技术学院 6 [23,23,24,22,27]

3 597 张中凯 泰山职业技术学院 张中凯
14 (轮空) 6 [25,25,28] 张中凯

6 [28,27,29,28]
11 (轮空) 陈禹墨
6 496 陈禹墨 深圳职业技术学院 0 [24,20,20]

B 张中凯

7 459 刘江坤 天津海运职业学院 6 [24,19,15] 刘江坤
10 374 马翊涵天津机电职业技术学院0 [13,16,13] 0 [13,16,24]

陈泳霖
15 (轮空) 陈泳霖 2 [28,22,29,25]
2 628 陈泳霖 深圳职业技术学院 6 [27,28,26]

王宇弘毅

陈泳霖
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子乙组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 金、铜牌

1 634 卓至中 深圳职业技术学院 2 [23,28,26,25]
张中凯
(金牌)

3 597 张中凯 泰山职业技术学院 6 [27,27,27,27]
卓至中
(银牌)

4 571 王宇弘毅泰山职业技术学院 2 [22,24,26,20]
陈泳霖
(铜牌)

2 628 陈泳霖 深圳职业技术学院 6 [27,29,25,26]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子乙组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 10C 李亚苹 杭州科技职业技术学院 265 /1 229 /1 494 7 3

2 9C 梁笑语 杭州科技职业技术学院 215 /2 223 /3 438 2 1

3 9B 李菁 天津机电职业技术学院 197 /4 228 /2 425 6 1

4 10B 翁晓薇 杭州科技职业技术学院 211 /3 182 /5 393 8 1

5 10D 叶佳敏 浙江机电职业技术学院 117 /6 207 /4 324 5 2

6 9D 程芳萍 浙江机电职业技术学院 123 /5 103 /6 226 2

7 9A 凌洁 浙江工商职业技术学院 90 /7 47 /7 137 2

8 10A 王思璎 浙江工商职业技术学院 14 /8 14
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子乙组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌金牌

1 李菁 天津机电职业技术学院 425 3 6 [24,20,23] 6 [12,7,21,23,24] 7 [16,20,22,21,20]
2 李亚苹 杭州科技职业技术学院 494 1 6 [15,14,15] 6 [19,6,16,20,25] 3 [20,20,16,14,6]
3 梁笑语 杭州科技职业技术学院 438 2 6 [10,16,24] 4 [11,11,28,21,17] 6 [17,14,18,11,18]
4 翁晓薇 杭州科技职业技术学院 393 4 6 [20,20,14,14] 4 [14,11,21,5,10] 4 [15,6,24,23,10]
5 叶佳敏 浙江机电职业技术学院 324 5 2 [13,18,17,13]
6 程芳萍 浙江机电职业技术学院 226 6 0 [6,0,14 /20]
7 凌洁 浙江工商职业技术学院 137 7 0 [5,6,5 /16]
8 王思璎 浙江工商职业技术学院 14 8 0 [0,6,0 /6]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子乙组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/4 1/2 金、铜牌

1 494 李亚苹杭州科技职业技术学 6 [15,14,15] 李亚苹
8 14 王思璎浙江工商职业技术学院0 [0,6,0] 6 [19,6,16,20,25] 李亚苹

3 [20,20,16,14,6]
5 324 叶佳敏浙江机电职业技术学院2 [13,18,17,13] 翁晓薇
4 393 翁晓薇杭州科技职业技术学 6 [20,20,14,14] 4 [14,11,21,5,10]

A 李菁
(金牌)

3 425 李菁天津机电职业技术学 6 [24,20,23] 李菁
6 226 程芳萍浙江机电职业技术学院0 [6,0,14] 6 [12,7,21,23,24]

李菁
7 137 凌洁浙江工商职业技术学院0 [5,6,5] 梁笑语 7 [16,20,22,21,20]
2 438 梁笑语杭州科技职业技术学 6 [10,16,24] 4 [11,11,28,21,17]

李亚苹
(银牌)

翁晓薇
4 [15,6,24,23,10]

梁笑语
(铜牌)

梁笑语
6 [17,14,18,11,18]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丙组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 16A 王一婷 太原师范学院 326 /1 311 /1 637 18 4

2 17A 张培瑶 太原师范学院 310 /2 278 /2 588 9 1

3 15A 王晓燕 太原师范学院 266 /3 277 /3 543 8 4

4 15C 李倩 山西大学 222 /5 256 /4 478 5 1

5 17B 张晨曦 忻州师范学院 230 /4 188 /5 418 5 2

6 15B 徐心茹 忻州师范学院 126 /6 78 /6 204 2

7 16B 王戌颖 忻州师范学院 64 /7 72 /7 136
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丙组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名

次
姓名 单位

排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 王一婷 太原师范学院 637 1 6 [26,26,14,24,26] 6 [22,28,26]

2 王晓燕 太原师范学院 543 3 6 [22,19,8,25] 6 [23,24,26,25,28 T9] 0 [19,26,21]

3 李倩 山西大学 478 4 7 [22,15,24,22,25] 4 [22,19,25,25,13] 6 [22,21,25,22,21 T10]

4 张培瑶 太原师范学院 588 2 7 [23,25,0,29] 5 [25,25,23,17,28 T8] 5 [20,23,24,28,21 T9]

5 张晨曦 忻州师范学院 418 5 3 [26,14,18,22,22]

6 徐心茹 忻州师范学院 204 6 2 [5,10,12,7]

7 王戌颖 忻州师范学院 136 7 1 [6,0,0,0]

## 6

第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丙组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/8
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丙组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 637 王一婷 太原师范学院 王一婷
16 (轮空) 王一婷

6 [26,26,14,24,26]
9 (轮空) (轮空)
8 (轮空)

A 王一婷

5 418 张晨曦 忻州师范学院 张晨曦
12 (轮空) 3 [26,14,18,22,22]

李倩
13 (轮空) 李倩 4 [22,19,25,25,13]
4 478 李倩 山西大学 7 [22,15,24,22,25]

3 543 王晓燕 太原师范学院 王晓燕
14 (轮空) 6 [22,19,8,25] 王晓燕

6 [23,24,26,25,28 T9]
11 (轮空) 徐心茹
6 204 徐心茹 忻州师范学院 2 [5,10,12,7]

B 王晓燕

7 136 王戌颖 忻州师范学院 王戌颖
10 (轮空) 1 [6,0,0,0]

张培瑶
15 (轮空) 张培瑶 5 [25,25,23,17,28 T8]
2 588 张培瑶 太原师范学院 7 [23,25,0,29]

李倩

张培瑶
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丙组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 金、铜牌

1 637 王一婷 太原师范学院 6 [22,28,26]
王一婷
(金牌)

3 543 王晓燕 太原师范学院 0 [19,26,21]
王晓燕
(银牌)

4 478 李倩 山西大学 6 [22,21,25,22,21 T10]
李倩
(铜牌)

2 588 张培瑶 太原师范学院 5 [20,23,24,28,21 T9]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子丁组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米 70米 成绩 10's X's 备注

1 15C 罗禧隆 山西大学 313 /1 308 /1 621 14 5

2 13A 李岩 河北工业大学 311 /2 303 /2 614 17 4

3 14B 孙大鹏 曲阜师范大学 287 /4 293 /4 580 7 1

4 15B 李志超 曲阜师范大学 294 /3 285 /5 579 15 5

5 16A 阿音嘎 锡林郭勒职业学院 276 /5 295 /3 571 8 3

6 14C 周泽辉 集美大学 271 /6 277 /7 548 6

7 13C 李增辉 集美大学 263 /7 275 /8 538 7 2

8 15A 乌云仓 锡林郭勒职业学院 251 /8 283 /6 534 8 2
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子丁组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名

次
姓名 单位

排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 罗禧隆 山西大学 621 1 6 [27,26,28,23] 6 [30,24,24,23,25 T9] 6 [26,26,27]

2 孙大鹏 曲阜师范大学 580 3 6 [30,27,26,21,25 T9] 6 [27,22,28,27] 0 [25,24,26]

3 阿音嘎 锡林郭勒职业学院 571 5 6 [21,26,21,27] 5 [19,24,24,23,27 T6] 6 [25,24,26,27,24 T9]

4 李岩 河北工业大学 614 2 6 [25,26,26] 2 [23,26,24,26] 5 [25,24,25,27,25 T8]

5 周泽辉 集美大学 548 6 5 [27,24,26,25,27 T8]

6 乌云仓 锡林郭勒职业学院 534 8 2 [26,26,28,22 /102]

7 李志超 曲阜师范大学 579 4 2 [21,19,21,21 /82]

8 李增辉 集美大学 538 7 0 [23,17,8]

第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子丁组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/8
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子丁组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 621 罗禧隆 山西大学 罗禧隆
16 (轮空) 6 [27,26,28,23] 罗禧隆

6 [30,24,24,23,25 T9]
9 (轮空) 乌云仓
8 534 乌云仓 锡林郭勒职业学院 2 [26,26,28,22]

A 罗禧隆

5 571 阿音嘎 锡林郭勒职业学院 阿音嘎
12 (轮空) 6 [21,26,21,27]

阿音嘎
13 (轮空) 李志超 5 [19,24,24,23,27 T6]
4 579 李志超 曲阜师范大学 2 [21,19,21,21]

3 580 孙大鹏 曲阜师范大学 孙大鹏
14 (轮空) 6 [30,27,26,21,25 T9] 孙大鹏

6 [27,22,28,27]
11 (轮空) 周泽辉
6 548 周泽辉 集美大学 5 [27,24,26,25,27 T8]

B 孙大鹏

7 538 李增辉 集美大学 李增辉
10 (轮空) 0 [23,17,8]

李岩
15 (轮空) 李岩 2 [23,26,24,26]
2 614 李岩 河北工业大学 6 [25,26,26]

阿音嘎

李岩
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
男子丁组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 金、铜牌

1 621 罗禧隆 山西大学 6 [26,26,27]
罗禧隆
(金牌)

3 580 孙大鹏 曲阜师范大学 0 [25,24,26]
孙大鹏
(银牌)

5 571 阿音嘎 锡林郭勒职业学院 6 [25,24,26,27,24 T9]
阿音嘎
(铜牌)

2 614 李岩 河北工业大学 5 [25,24,25,27,25 T8]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丁组个人排名赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米 70米 成绩 10's X's 备注

1 18B 杜可 山西大学 285 /2 295 /1 580 11 3

2 18C 陈思佳 山西大学 289 /1 283 /3 572 12 5

3 19B 蒋琳嫣 山西大学 282 /3 265 /4 547 13 6

4 19C 路金宇 集美大学 253 /4 293 /2 546 3

5 19A 刚嘎玛 锡林郭勒职业学院 231 /5 244 /5 475 1

6 18A 周佳静 太原师范学院 134 /6 97 /6 231
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丁组个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌金牌

1 路金宇 集美大学 546 4 6 [23,24,24,24,19 T96 [23,25,24,24,27] 6 [25,24,21,22]
2 陈思佳 山西大学 572 2 7 [18,24,22,28,25] 2 [23,23,24,21]
3 杜可 山西大学 580 1 4 [24,22,20,27,22] 7 [26,28,23,26,24]
4 蒋琳嫣 山西大学 547 3 6 [28,22,26] 3 [27,24,18,22,18] 3 [26,18,25,25,23]
5 刚嘎玛 锡林郭勒职业学院 475 5 5 [25,19,24,21,22 T5]
6 周佳静 太原师范学院 231 6 0 [18,19,9]
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第4届中国大学生射箭（射艺）锦标赛
女子丁组个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛

成绩
姓名 单位 1/4 1/2 金、铜牌

1 580 杜可 山西大学 杜可
8 (轮空) 4 [24,22,20,27,22] 路金宇

6 [25,24,21,22]
5 475 刚嘎玛 锡林郭勒职业学院 5 [25,19,24,21,22 T5] 路金宇
4 546 路金宇 集美大学 6 [23,24,24,24,19 T9] 6 [23,25,24,24,27]

A 路金宇
(金牌)

3 547 蒋琳嫣 山西大学 6 [28,22,26] 蒋琳嫣
6 231 周佳静 太原师范学院 0 [18,19,9] 3 [27,24,18,22,18]

陈思佳
7 (轮空) 陈思佳 2 [23,23,24,21]
2 572 陈思佳 山西大学 7 [18,24,22,28,25]

陈思佳
(银牌)

杜可
7 [26,28,23,26,24]

杜可
(铜牌)

蒋琳嫣
3 [26,18,25,25,23]
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